
RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

AYUDA A DOMICILIO

Visto que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte 
en el proceso para la constitución de la bolsa de ayuda a domicilio, en régimen 
de personal laboral temporal para el Ayuntamiento de Piornal.

Visto que ha expirado el plazo para presentar reclamaciones o alegaciones a 
las listas provisionales, y tras valoración de  las presentadas. 

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía de 
fecha 25 de enero de 2022 y de conformidad con el artículo 21.1g) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

Nombre Apellidos DNI
Selecció
n Prov. Observaciones

SANDRA LÓPEZ PACHECO *****559f Admitida

MARÍA AMPARO VICENTE 
FERNÁNDEZ

*****910V Admitida

NOELIA ALVAREZ HINJOS *****824A Admitida

GLORIA PANTOJA LLERENA *****803W Admitida

LAURA SÁNCHEZ CRUZ *****209B Admitida

ALMA MARÍA VICENTE ALEGRE *****454V Admitida

MARÍA CARMEN SERRAT CANO *****753K Admitida

NOEMI MERCED HERRERA FLEITAS *****343Z Admitida

MARÍA SOL LUENGO CLEMENTE *****525Q Admitida

ANA ISABEL RAMA TORIBIO *****128Y Admitida

MARÍA DEL 
PILAR

BARCO MARTIN *****268R Admitida

MARÍA ESTHER RODRIGUEZ 
VICENTE

*****765N Admitida

VERÓNICA IGLESIAS RAMA *****857C Admitida

SANDRA VICENTE ALONSO *****472J Admitida  

SANDRA IZQUIERDO 
CHENLALI

*****601P Admitida  

FÁTIMA MARTÍN HERNÁNDEZ *****735T Admitid
a

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
PX

2L
W

W
35

95
7S

7A
R

JJ
2Q

W
26

9N
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

io
rn

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



SEGUNDO.  Publicar la referida lista en la sede electrónica y Bando móvil de 
Piornal. Y establecer la fecha de las pruebas para el día  24  de  Febrero de 
2022 a las 9,45 horas en el vivero de empresas, sito en Avda. del Valle 55 de 
Piornal

En Piornal a fecha de firma electrónica. EL ALCALDE. D. Javier Prieto Calle. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
PX

2L
W

W
35

95
7S

7A
R

JJ
2Q

W
26

9N
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

io
rn

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESUELVO:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Piornal
	2022-02-15T08:33:09+0100
	Piornal
	PRIETO CALLE JAVIER - 76135528P
	Lo acepto




